
SOUTĚŽ BOZP – PRAVIDLA PRO ROK 2020 
 

 

Novinkou pro všechny členy je nová soutěž, kterou chceme podpořit zvýšení kampaně v oblasti BOZP. 

V loňském roce se podařilo z hodnotících ukazatelů k výpočtu výkonnostních prémií vyloučit pracovní 

úrazy. Je třeba podávat kaizen v oblasti BOZP, které vedou ke zvýšení bezpečnosti.  

Jednou za 3 měsíce obdržíme z oddělení EHS seznam podaných a realizovaných kaizenů se jmény 

řešitelů, ze kterých vybereme ty kaizeny, které podali členové ZO OS KOVO Varroc NJ a na schůzce 

úsekových důvěrníků vylosujeme z daného kvartálu vždy 2 podané kaizeny.  

V případě, že řešitel podá více kaizenů v daném čtvrtletí, zvyšuje se tím jeho šance na výhru. 

Vylosovaní se mohou těšit na poukázku v hodnotě 3000,- Kč na pohonné hmoty. 

Losování proběhne na schůzce důvěrníků v měsíci dubnu, červenci, září a lednu 2021. 

Na lednové schůzce důvěrníků v roce 2021 vylosujeme ze všech řešitelů - odborářů, kteří podali v 

uplynulém kalendářním roce kaizen v oblasti BOZP celkem 3, kteří obdrží dar v hodnotě 5000,- Kč.  

V roční slosování již nemá roli počet podaných kaizenů. Každý řešitel je v celoročním slosování pouze 

jedenkrát. 

Přípravy seznamů a samotného losování je vždy přítomen zástupce DaRK. 

O výhercích vás budeme informovat. 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 19.11.2019 

 

Souhlas s pravidly soutěže: 

 

Za ZV předseda PAVEL ZELENÝ…………………………………………… 

 

Za DaRK předsedkyně PAVLÍNA JAKŮBKOVÁ……………………………………….. 


